各　　　位

株式会社ミライト・ホールディングス

代表取締役社長　　中山　俊樹

（ コード番号　　1417　東証第一部）

取締役財務部長　　塚本　雅一

（ 電話番号　03-6807-3124）

2021年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

月次受注状況（８社単純合計）

2020年度     　単位：億円

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

113 113 114 112 151 147 141 160 122 108 134 138

113 113 100% 226 224 99% 378 371 98% 517 531 103% 639 640 100% 775 778 100%

81 104 100 76 90 84 75 74 63 63 83 97

81 104 129% 181 180 100% 271 265 98% 346 340 98% 409 403 98% 492 501 102%

55 24 20 18 32 33 46 32 33 22 24 36

55 24 44% 74 43 57% 107 76 71% 154 108 70% 187 130 70% 210 166 79%

79 84 59 40 72 79 62 98 58 87 108 102

79 84 106% 138 124 90% 210 203 97% 271 301 111% 329 389 118% 438 491 112%

327 325 292 246 345 343 324 364 275 280 349 374

327 325 99% 620 572 92% 965 916 95% 1,289 1,280 99% 1,564 1,561 100% 1,915 1,936 101%

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

125 138 105 130 133 107 138 166

900 915 102% 1,004 1,045 104% 1,138 1,244 1,382 1,548

100 85 78 87 98 71 68 84

592 587 99% 670 674 101% 768 839 908 993

24 36 44 29 31 45 26 41

233 202 87% 278 232 84% 308 353 379 420

67 80 56 75 91 38 52 91

505 571 113% 561 646 115% 652 688 741 831

316 339 282 322 352 261 284 382

2,231 2,275 102% 2,513 2,597 103% 2,866 3,125 3,409 3,791

注：　上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ ８社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱TTK」、「㈱ソルコム」、「四国通建㈱」、「㈱日設」、

　　「㈱ミライト・エックス」の単独の受注額及び「Lantrovision(S)Ltd」の連結の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。

※ 「Lantrovision(S)Ltd」の受注額は期中平均相場により円貨に換算しています。

※ 決算月（６月、９月、１２月、３月）の月次受注情報につきましては、決算発表とあわせて開示します。

ＮＴＴ事業

マルチキャリア事業

環境・社会イノベーション事業

ICTソリューション事業

合計

ICTソリューション事業

合計

ＮＴＴ事業

マルチキャリア事業

環境・社会イノベーション事業

2020年12月9日

月次受注実績のお知らせ

会 社 名

代 表 者

問合せ先